
[2]令和 3年度 部活動後援会会計収支決算書

収入総額

支出総額

9,921,691

8,282,775

1.刊又入の部

2.支出の部

残  額  1,638,916(次 年度へ繰り越し)

(単位 :円 )

(単位 :円 )

算額科   目 当初予
予算現額
(A)

実績額
(B)

差引増減
(B)― (A)

補正額 備  考

入  会  金

県 等 補 助 金

繰  越  金

諸  収  入
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6,372,480

418,500

347,020

2,783,656

35

△ 61,920年額7,660円

△ 1,500 1,500円 ×280人

147,020県 等補助金等

0前年度からの繰越金
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39 39 △ 4 預金利息・繰入金

9,838,0951 9,921,691 83,596合    計 9,838,095

予算現額
(A)

支出実績額
(B)

予算残額
(A)― (B)

補正額科 算額 備 考当初予

体育系部活動費

合  宿  費

消 耗 器 材 費

負  担  金

修  繕  料

備 品 購 入 費

文化系部活動費

使用料及び賃借料

補  助  金

役  務  費

予  備  費

4,440,968

0

274,949

1,326,890

162,800

872,190

787,486

393,470

0

24,022

0

629,032

△ 200,000
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55,978
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消耗品代

1,500,000

500,000

1,200,000

1,100,000

630,000

50,000

7,810

試合出場生徒、引率
者旅費

0合宿経費

17●  11ハ  団体登録料、県外試合参加
l′ °
'::υ  料、練習試合審判料

137,200機 材修繕費

文科系部補助金

振込手数料、賞状
の筆耕

△ 320,000

0

△ 100,000

0

△ 250,000

0

備 品 (楽器購入)

大会出場生徒、引率
者旅費

バス借り上げ料、楽
器等運送費

0 838, 095合    計 8,282,775      1,555,3209,838,095

1,638,916現金残高
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